
Zarządzenie Nr G/78/14

Burmistrza Ścinawy

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art.182  §  1. pkt 1 ustawy z 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U
z 2011r., Nr 21, poz. 112 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§  1. Powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze  w  Gminie  Ścinawa  w  wyborach  do
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.  zgodnie z brzmieniem
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ścinawy   

Andrzej Holdenmajer



Załącznik

do Zarządzenia Nr G /78/14
Burmistrza Ścinawy 

      z dnia 5 maja 2014 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Ścinawie, adres lokalu wyborczego: Gimnazjum
Publiczne, ul. Lipowa 1

1.  Wiesława Sierota – osoba wskazana przez Burmistrza Ścinawy
2.  Agnieszka Stanisława Wojtowicz -zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska
3.  Edyta Helena Frankowicz-zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość
4.  Irena Danieluk- zgłoszona przez KW  Polskie  Stronnictwo Ludowe
5.  Kacper Gambal- zgłoszony przez KWW Ruch Narodowy
6.  Maria Haczyńska- osoba wskazana z rejestru wyborców
7.  Stanisława Grajek- osoba wskazana z rejestru wyborców

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Ścinawie, adres lokalu wyborczego:       
Centrum Turystyki i Kultury , ul. Kościuszki  1

1.  Magdalena Ratajczak– osoba wskazana przez Burmistrza Ścinawy 
2.  Jolanta Teresa Męcik- – zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska
3.  Alicja Maria Mazur- zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 
4.  Maria Ratajczak-zgłoszona przez KW  Polskie  Stronnictwo Ludowe
5.  Konrad Kaczmarek- zgłoszony przez KWW Ruch Narodowy
6.  Aniela Kohden- osoba wskazana z rejestru wyborców
7.  Monika Niezgoda-osoba wskazana z rejestru wyborców 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Ścinawie, adres lokalu wyborczego: 
siedziba po Centrum Turystyki  i Kultury w Ścinawie, ul. Jana Pawła II 17

1.  Danuta Zarzycka – osoba wskazana przez Burmistrza Ścinawy 
2.  Małgorzata Stefania Szymczyk -zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska
3.  Michał Kupczyński-  zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość
4.  Arkadiusz Stępień- zgłoszony przez KW  Polskie  Stronnictwo Ludowe
5.  Justyna Ewelina Bilmon- zgłoszona przez KWW Ruch Narodowy
6.  Maria Bosacka-osoba wskazana z rejestru wyborców
7.  Barbara Karpowicz- osoba wskazana z rejestru wyborców

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Tymowej, adres lokalu wyborczego:   
Szkoła Podstawowa, Tymowa 71

1.  Julia Sobko– osoba wskazana przez Burmistrza Ścinawy 
2.  Anna Michalina- – zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska
3. Marian Jan Partyka- zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość
4. Gabriela Wróblewska- zgłoszona przez KW  Polskie  Stronnictwo Ludowe
5. Mateusz Tomaszek- zgłoszony przez KWW Ruch Narodowy
6. Justyna Sośnicka- osoba wskazana z rejestru wyborców
7. Regina Melska- osoba wskazana z rejestru wyborców



   Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Przychowie, adres lokalu wyborczego: 
Świetlica wiejska,  Przychowa 29

1. Anna Słowik– osoba wskazana przez Burmistrza Ścinawy 
2. Jolanta Ewa Dąbrowska– zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska
3. Krystyna Chmiel- zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość
4. Maria Dąbrowska- zgłoszona przez KW  Polskie  Stronnictwo Ludowe
5. Jakub Tokarski- zgłoszony przez KWW Ruch Narodowy
6. Maciej Marek- osoba wskazana z rejestru wyborców
7. Alina Kulik-osoba wskazana z rejestru wyborców

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Ścinawie, adres lokalu wyborczego: 
Centrum Turystyki i Kultury , ul. Kościuszki  1

1. Justyna Karkosz– osoba wskazana przez Burmistrza Ścinawy 
2. Maria Książek- zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska
3. Marta Teresa Orlikowska-Sobczyk- zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość
4. Jan Hałas- zgłoszony przez KW  Polskie  Stronnictwo Ludowe
5. Jakub Pawłowski- zgłoszony przez KWW Ruch Narodowy
6. Dorota Mielcarek- osoba wskazana z rejestru wyborców
7. Grażyna Łucka- osoba wskazana z rejestru wyborców

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Parszowicach, adres lokalu wyborczego: 
Remiza Strażacka, Parszowice 36A

1. Jolanta Reguła– osoba wskazana przez Burmistrza Ścinawy 
2. Anna Katarzyna Hulewicz- zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska
3. Anna Nakonieczna- zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość
4. Piotr Bednarek- zgłoszony przez KW  Polskie  Stronnictwo Ludowe
5. Karol Jan Pyzio- zgłoszony przez KWW Ruch Narodowy 
6. Katarzyna Pawlak- osoba wskazana z rejestru wyborców
7. Anna Chirowska- osoba wskazana z rejestru wyborców

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Zaborowie, adres lokalu wyborczego:
Szkoła Podstawowa, Zaborów 75:

1. Magdalena Wachel– osoba wskazana przez Burmistrza Ścinawy 
2. Tadeusz Stanisław Zdobylak- zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska
3. Maria Sośnicka- zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość
4. Helena Antkowiak- zgłoszona przez KW  Polskie  Stronnictwo Ludowe
5. Krzysztof Mazur- zgłoszony przez KWW Ruch Narodowy
6. Barbara Stasiuk- osoba wskazana z rejestru wyborców
7. Ewa Ruszkowska- osoba wskazana z rejestru wyborców


